
 Karlovarský krajský atletický svaz – 3.9.2009 – Zápis č.7/2009 
 

Přítomni:   J. Přibáň, L. Dvořáková, J. Roubíček, L. Dočkal, M. Sabadin 

 

Revizor KKAS:  J.Vébr – nepřítomen, omluven  

 

Program:          1) Kontrola zápisu KKAS č. 6/2009          

                         2) Seznámení se zápisem PKAS  č.7/2009 

                         3) Seznámení se zápisem ČAS – 8-9/2009 

                         4) Příprava podzimních závodů                          

                         5) Různé                           

                         

Jednání řídil p. Jacek Přibáň. K navrženému programu nebyly připomínky. 

 

1)  Proběhla kontrola zápisu VV KKAS č. 6/2009. Bod 7) zápisu č. 6/2009 položky a) i b) 

vyřízeny dle úkolů.  

 

2)   Zápis PKAS č. 7/2009 není zatím k dispozici.  

 

3)  J. Přibáň přednesl důležité body ze zápisu ČAS.  ČAS se mimo jiné zabýval také 

doladěním MČR do 22 let v Plzni. Od roku 2010 budou vycházet Atletické listy pouze 

v elektronické podobě – budou zasílány klubům emailem. Jedná se o nové podobě 

časopisu Atletika. Na schůzi ČAS proběhlo také hodnocení a výstup našich atletů na 

světových, evropských šampionátech (mládež, dospělí).                 

                       

4)  5.- 6.9. M-ČR do 22 let - Plzeň – vrcholí přípravy v Plzni, disk se bude házet na 

stadionu, kladivo v zadním traktu v areálu, ŠAK Chodov přislíbil pomoc rozhodčích 

9.9. (st) Chodov – IV. kolo mladšího žactva + kontrolní závody dle rozpisu, starší 

žactvo pouze účastníci MČR v Olomouci, v čase míčku mohou startovat závodníci 

st. žactva v oštěpu, přihlášky viz. rozpis – emailem předem 

     12.-13.9. Olomouc –M-ČR žactva, probíhají online přihlášky na www.atletika.cz  

       17.9. (čt)  Chodov – Atletika pro Chodov, poslední kolo soutěže družstev přípravek   

19.9. (so) M.Lázně – Gigant, žádost o pomoc rozhodčích z řad klubů karlovarského 

kraje – ředitel závodu Jaroslav Roubíček     

       20.9. (ne) – Klatovy – finále mladšího žactva 

26.9. – M-ČR družstev semifinále – st.žactvo – K.Vary, zjištění organizačního 

zajištění, propozice, rozhodčí, atd. – úkol p. Roubíček  

       11.10. – Chodov – OMJ v přesp. Běhu 
  

- p. Roubíček upozornil na nový závod mimo dráhu v Mariánských Lázních. 24.10. 

2009 proběhne nultý ročník Běhu do sjezdovky, trať: cca 1 km.                      

 

- 18.10.2009 se koná Finále Běžeckého poháru v Pardubicích – zajištění výběru 

závodníků – Triatlet Karlovy Vary p. Dvořák, kluby v kraji obdrží informační email 

do 25.9.2009              

 

5)  a) Smlouva o pořádání závodů -  návrh viz. příloha zápisu – kluby se mohou 

k návrhu vyjádřit a navrhnout případné změny.  

 

 

http://www.atletika.cz/


b) informace od VT SCM Libora Dočkala: 

- vyúčtování finančních prostředků za rok 2009 vyúčtovat nejpozději do konce 

října 2009  

- rezerva 20.000,-Kč byla již z části rozdělena mezi medailisty z MČR, 

finalisty z MČR, lékařské prohlídky, zbytek bude rozdělen mezi příp. 

medailisty z MČR žactva  

                                                                                                                 

 

Další schůze – 8.10. 5.11. 3.12. 10.12 (SZA –Plzeň) (schůze KKAS v Chodově od 17.00)     

 

 

Zapsala:  

Lucie Dvořáková 

sekretář KKAS  

dne 4.9.2009  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      

                         

                         

 

                                                     

                                                                         

                                   

                                    

                                            

                                    

                                      

                           

                       

                            

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


